GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT
Tel/PABX: (65) 32112833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 066/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 - RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 27 de agosto de 2015.

Professor Dr. Miguel Tadayuki Koga
Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos da FACET

Portaria 797/2015 – Unemat/Sinop

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT
Tel/PABX: (65) 32112833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E.

Classificação

Ciências Exatas e Tecnológicas

Matemática (Álgebra)
Cristiano da Silva dos Anjos 7,93 CLASSIFICADO

Jean Lucas da Silva 7,33 CLASSIFICADO

Matemática (Cálculo)
Diogo Albino de Queiroz Indeferido -

Rolph Nepomucena Bosch 0,50 desclassificado

Engenharias

Engenharia Elétrica (1) Igor Yuki Matsunaga Miyashiro 7,16 CLASSIFICADO
Engenharia Elétrica (2) Bernardo Dias São José 7,81 CLASSIFICADO
Engenharia Elétrica (3) Não houve inscrito - -

Engenharia Civil (3) Não houve inscrito - -
  P.E. = Prova escrita.